

Linkans Eventteknik AB

559393-7864

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tor David Svenson, Styrelseledamot

2025-02-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Linkans Eventteknik AB bedriver verksamhet inom eventteknik och erbjuder tjänster och lösningar för tekniska behov vid evenemang, såsom ljud, ljus och bild. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Under det gångna året har bolaget uppvisat en minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, men samtidigt förbättrat sitt rörelseresultat, vilket indikerar en positiv utveckling i verksamhetens effektivitet. Bolagets soliditet är fortsatt stark, vilket visar på en stabil finansiell grund.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-08-24 - 2023-12-31
Nettoomsättning	163 935	186 563
Resultat efter finansiella poster	-8 053	-26 846
Soliditet (%)	91	96

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	72 082	-26 846	70 236
Balanseras i ny räkning		-26 846	26 846	0
Årets resultat			-8 053	-8 053
Vid årets utgång	25 000	45 236	-8 053	62 183

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	45 236
Årets resultat	-8 053
Summa	37 183
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	37 183
Summa	37 183

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-08-24 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		163 935	186 563
Övriga rörelseintäkter		495	60
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		164 430	186 623
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-80	-53 844
Övriga externa kostnader		-169 774	-159 627
Personalkostnader	2	-2 782	0
Summa rörelsekostnader		-172 636	-213 471
Rörelseresultat		-8 206	-26 848
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		153	2
Summa finansiella poster		153	2
Resultat efter finansiella poster		-8 053	-26 846
Resultat före skatt		-8 053	-26 846
Årets resultat		-8 053	-26 846

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		17 747	0
Summa kortfristiga fordringar		17 747	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		50 734	73 333
Summa kassa och bank		50 734	73 333
Summa omsättningstillgångar		68 481	73 333
Summa tillgångar		68 481	73 333
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		45 236	72 082
Årets resultat		-8 053	-26 846
Summa fritt eget kapital		37 183	45 236
Summa eget kapital		62 183	70 236
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		6 298	3 097
Summa kortfristiga skulder		6 298	3 097
Summa eget kapital och skulder		68 481	73 333

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Linkans Eventteknik AB, 559393-7864
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Tor David Svenson
Tor David Svenson
Ordförande
2025-02-02

John Hampus Back
John Hampus Back
Styrelseledamot
2025-02-02

Jesper Isac Roland Jonsson
Jesper Isac Roland Jonsson
Styrelseledamot
2025-02-02

Johan Markus Karlsson
Johan Markus Karlsson
Styrelseledamot
2025-02-02